
 1 

 

 Město Prachatice 
Velké náměstí 3, Prachatice, 383 01 

  

Čj.: MUPt/ 08737/2021/KSD/Nov 

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Novák 

Telefon: 388 607 507 

Fax: 388 313 567 

E-mail: jnovak@mupt.cz 

Datum:  09.04.2021 

Výzva k podání nabídky 

Zadavatel město Prachatice, zastoupené Ing. Martinem Malým, starostou, Vás vyzývá k podání 

nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek v platném znění (dále jen „zákon“) na  

zpracování a dodání kompletní projektové přípravy a provedení související inženýrské 

činnosti na akci „Rekonstrukce Žižkovy ulice, Prachatice“. 

Zadávací řízení probíhá dle směrnice města Prachatice č. 03/2019 v platném znění (nejedná se 

o veřejnou zakázku zadávanou v režimu zákona). 

Identifikační údaje zadavatele:  

Zadavatel:   Město Prachatice 

Právní forma:  územně samosprávný celek    

Sídlem:                       Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice 

Zastoupený:   Ing. Martinem Malým, starostou    

IČ:   002 50 627 

DIČ:   CZ 002 50 627 

Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Novák 

e-mail:   jnovak@mupt.cz 

tel.:   +420 388 607 507 

I. Vymezení plnění zakázky malého rozsahu na projektové práce: 

Jedná se o zpracování kompletní projektové přípravy a související inženýrské činnosti na akci 

Rekonstrukce Žižkovy ulice, Prachatice, za předpokladu dodržení všech obecně závazných 

právních předpisů v souladu architektonickým návrhem, který je přílohou této výzvy. 

Předmětem PD budou objekty: 

- kompletní rekonstrukce stávající vozovky, včetně podélných parkovacích stání, veřejného 

  osvětlení, vodovodu a kanalizace, zrušení vjezdu ke Komerční bance, výstavba chodníků,  

  stání pro kontejnery a svod povrchové vody v Žižkově ulici 

Komunikace: 

- jednosměrná komunikace v základní šířce min. 3 m a v celkové délce cca 295 m, 

- podélná parkovací místa pro OA, po jedné, či obou stranách komunikace v několika úsecích, 

odpovídající obecně závazným právním předpisům 

Chodník: 
- rekonstrukce a výstavba jednostranného chodníku v šířce min. 1,5 m v délce cca 295 m s 

povrchem z kamenné dlažby 

- 2x přechod pro chodce 

- rekonstrukce plochy pod Žižkovou skálou 

 

 

Dle rozdělovníku 

mailto:jnovak@mupt.cz


 2 

 

Vodovod a kanalizace: 
- rekonstrukce stávajícího vodovodního řadu a kanalizační stoky 

 

Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je: 

- potřebné zaměření (objednatel poskytne zhotoviteli aktuální data z digitální technické mapy 

města (též „DTMM“, ale vzhledem k tomu, že aktuálnost DTMM nemusí být absolutní, musí si 

zhotovitel zajistit potřebné zaměření) 

- Dokumentace pro vydání společného povolení (dále též  „DSP“), včetně zajištění společného 

povolení s nabytím právní moci 

- projektová dokumentace pro provedení stavby v podrobnostech pro zadání stavby (dále též 

„DPS a DZS“), 

- plán bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále též "plán BOZP"), 

- související činnosti, tj. výkon inženýrské činnosti (dále též výkon „IČ“) a výkon funkce 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dále též výkon „koordinátora 

BOZP“) pro přípravu stavby. 

- autorský dozor, kalkulovat 10 kontrolních nebo konzultačních účastí (technických porad) 

 

Dílo bude zpracováno následujícím způsobem:  

1. 
Dokumentace pro vydání společného povolení, vždy včetně souvisejících plnění dle vymezení 

předmětu díla, ve čtyřech tištěných (papírových) plnobarevných vyhotoveních se zaručenou stálostí 

tisku a jednoznačnou čitelnosti, z toho: 

- jedno vyhotovení DSP  ověřené příslušným stavebním úřadem ve společném územním a 

stavebním řízení, 

- tři DSP; plán BOZP, výstupy činnosti koordinátora BOZP 2x v originále, 

- ostatní 1x v originále (v pare č. 1), ve zbývajících vyhotoveních v plnobarevných neověřených 

kopiích. 

Pro svou potřebu provedení díla dále zhotovitel vyhotoví tolik tištěných (papírových) 

plnobarevných vyhotovení se zaručenou stálostí tisku, kolik jich bude potřeba k žádosti o vydání 

společného povolení, včetně předchozího zajištění dokladů o projednání. Tato vyhotovení podá 

přímo příslušnému správnímu úřadu a subjektům vydávajícím doklady o projednání. 

 

DPS (v rozsahu pro zadání stavby), vždy včetně souvisejících plnění dle vymezení předmětu díla, v 

čtyřech tištěných (papírových) plnobarevných vyhotoveních se zaručenou stálostí tisku, z toho: 

- DPS, (DZS) soupis prací, plán BOZP 4x v originále, 

- ostatní 1x v originále (v pare č. 1), ve zbývajících vyhotoveních v plnobarevných neověřených 

kopiích. 

2. 

Sloučená DÚR a DSP, DPS (DZS) plnobarevně digitálně v jednom vyhotovení na nosiči dat (CD 

nebo DVD), a to: 

a) výkresová část v digitální formě, která bude obsahovat vektorovou kresbu a bude 

v souřadnicích S-JTSK, např. *.dwg nebo *.dgn, 

b) textová část ve formátu *.doc nebo *.docx, tabulky (nebudou-li součástí dokumentu Word) 

*.xls nebo *.xlsx, 

c) vše také ve formátu *.pdf a rozlišení 300 dpi. 

 

Soupis prací, rozpočet, plán BOZP, výstupy provedených průzkumů, doklady o projednání, výstupy 

činnosti koordinátora BOZP ve formátu *.pdf plnobarevně a v rozlišení 300 dpi. 

 

Soupis prací také ve formátu *.xls nebo *.xlsx. 

Plán BOZP a výstupy činnosti koordinátora BOZP také ve formátu *.doc nebo *.docx. 

 

 



 3 

 

3. 

Plán  BOZP bude v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů a souvisejících předpisů, zpracovaný 

s ohledem na druh a velikost stavby tak, aby plně vyhovoval potřebám zajištění bezpečné a zdraví 

neohrožující práce. V plánu BOZP budou uvedena potřebná opatření z hlediska časové potřeby i 

způsobu provedení.  

 

4. 
Zajištění výkonu inženýrské činnosti (dále též výkon „IČ“): 

- při zpracování dokumentace účast na technických poradách na základě požadavku 

objednavatele 

- doručení výzvy zástupci objednatele k přítomnosti na prováděných průzkumech, 

- zpracování žádosti o vydání společného povolení ve smyslu stavebního zákona a 

souvisejících předpisů a její podání, předání společného povolení s nabytím právní moci, 

- zajištění dokladů o výsledcích projednání s příslušnými orgány a organizacemi pověřenými 

výkonem státní správy a s ostatními účastníky řízení, včetně souhlasů vlastníků dotčených 

pozemků 

- účast na jednáních a další úkony v rámci společného územního a stavebního řízení, 

- zajištění případného souhlasu s činností a umístěním stavby ve zřízených ochranných 

pásmech, 

- svolání závěrečného projednání projektové dokumentace pro zadání stavby v podrobnostech 

dokumentace pro provádění stavby. 

 

5. 

Zajištění výkonu funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi pro 

přípravu stavby (dále též „koord. BOZP“): 

- v dostatečném časovém předstihu před zadáním díla zhotoviteli stavby předá objednateli 

jako zadavateli stavby přehled právních předpisů vztahujících se ke stavbě, informace o 

rizicích, která se mohou při realizaci stavby vyskytnout, se zřetelem na práce a činnosti 

vystavující fyzickou osobu zvýšenému ohrožení života nebo poškození zdraví, a další 

podklady nutné pro zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a 

podmínek výkonu práce, na které je třeba vzít zřetel s ohledem na charakter stavby a její 

realizaci, 

- v rámci své činnosti po dobu přípravy stavby předá projektantovi veškeré další informace o 

bezpečnostních a zdravotních rizicích, které jsou mu známy a které se dotýkají jejich 

činnosti,  

- dává podněty a doporučí technická řešení nebo organizační opatření, která jsou z hlediska 

zajištění bezpečného a zdraví neohrožujícího pracovního prostředí a podmínek výkonu práce 

vhodná pro plánování jednotlivých prací, zejména těch, které se uskutečňují současně nebo 

v návaznosti; dbá, aby doporučované řešení bylo technicky realizovatelné a v souladu s 

právními a ostatními předpisy k zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a aby bylo, s 

přihlédnutím k účelu stanovenému zadavatelem stavby, ekonomicky přiměřené, 

- poskytne projektantovi odborné konzultace a  doporučení týkající se požadavků na zajištění 

bezpečné a zdraví neohrožující práce, odhadu délky času potřebného pro provedení 

plánovaných prací nebo činností se zřetelem na specifická opatření, pracovní nebo 

technologické postupy a procesy a potřebnou organizaci prací v průběhu realizace stavby, 

- zabezpečí, aby plán BOZP obsahoval, přiměřeně povaze a rozsahu stavby a místním a 

provozním podmínkám staveniště, údaje, informace a postupy zpracované v podrobnostech 

nezbytných pro zajištění bezpečné a zdraví neohrožující práce, 

- zajistí zpracování požadavků na bezpečnost a ochranu zdraví při práci při případných 

udržovacích pracích. 
 

 



 4 

 

6. 

Zajištění autorského dozoru: 

Smlouva na provádění autorského dozoru projektanta bude uzavřena před zahájením realizace 

stavby. Autorský dozor bude vykonáván po celou dobu realizace stavby v místě stavby, bude 

zahájen po započetí realizace stavby na výzvu objednatele a ukončen v okamžiku, kdy bude 

v souladu se stavebním zákonem možné započít s trvalým užíváním stavby, nedohodnou-li se 

smluvní strany jinak.  

Výkon autorského dozoru (též výkon „AD“) bude zahrnovat: 

- účast na předání staveniště zhotoviteli stavby, 

- poskytování vysvětlení nutných k vypracování případné výrobní dokumentace zhotoviteli 

stavby,  

- kontrola dodržení schválených projektových dokumentací s přihlédnutím k podmínkám 

určeným v pravomocných rozhodnutích dle stavebního zákona a souvisejících předpisech s 

poskytováním vysvětlení potřebných pro plynulost výstavby, 

- posuzování návrhu zhotovitele stavby na změny a odchylky v částech projektových 

dokumentací zpracovávaných zhotovitelem stavby z pohledu dodržení technicko–

ekonomických parametrů stavby, dodržení lhůt výstavby, popřípadě dalších údajů a 

ukazatelů, 

- vyjádření při požadavcích zhotovitele stavby na větší množství výkonů oproti projektové 

dokumentaci, 

- sledování postupu výstavby z technického hlediska po celou dobu výstavby, 

- účast na kontrolních dnech stavby,  

- účast na odevzdání a převzetí stavby nebo její části, včetně případného komplexního 

vyzkoušení, 

- účast na odevzdání dokončené stavby zhotovitelem stavby 

Dodávka bude skončena podpisem předávacího protokolu mezi objednatelem a zhotovitelem. 

Zhotovitel při realizaci musí respektovat rozhodnutí správních orgánů.  

 

II. Závazné smluvní podmínky pro provedení díla 

 

Závazné smluvní podmínky pro provedení díla jsou stanoveny v návrhu smlouvy o dílo, který tvoří 

přílohu č. 5 výzvy.  

Zhotovitel bude smlouvou zavázán provést dílo v kompletním rozsahu dle vymezení předmětu díla 

- zadání a to smlouvou stanoveným způsobem. 

Objednatel bude smlouvou zavázán dokončené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu 

díla a to smlouvou stanoveným způsobem. 

Podmínky pro provedení díla dle návrhu smlouvy jsou pro uchazeče závazné. Podáním nabídky 

uchazeč potvrzuje akceptaci stanovených smluvních podmínek, nemůže si vyhradit právo o obsahu 

smlouvy o dílo dále jednat. 

Chybějící údaje o cenách, datu vypracování nabídky zhotovitele na provedení díla a o kontaktech na 

zhotovitele, případně o dalších na nabídku vázaných okolnostech, budou ve smlouvě o dílo 

doplněny (upřesněny) objednatelem dle nabídky zhotovitele, kterou objednatel vyhodnotí jako 

nejvýhodnější; např. v případě zhotovitele neplátce DPH budou smluvní podmínky, týkající se 

DPH, příslušným způsobem upraveny. 

 

 

III. Předpokládaná hodnota zakázky 

 

Celková hodnota veřejné zakázky je předpokládána ve výši 650.000 Kč bez DPH. 

Případné překročení uvedené předpokládané hodnoty zakázky bude považováno za nesplnění 

podmínek této výzvy. Zadavatel si v takovém případě vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů 

a neuzavřít s žádným uchazečem smlouvu o dílo a zrušit zadávací řízení. 



 5 

 

 

IV. Zadávací dokumentace a dodatečné informace k zadání 

 

- Tato výzva k podání nabídky. 

- Návrh řešení architekta města Prachatice Mgr. A. Luboše Zemena  

- Krycí list nabídky k vyplnění (příloha č. 3 výzvy). 

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti k vyplnění (příloha č. 4 výzvy). 

- Závazné smluvní podmínky pro provedení díla (příloha č. 5 výzvy). 

 

 

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám. Případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám zadavatel uveřejní na 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Prachatice 

Písemná žádost o dodatečné informace musí být doručena nejpozději 4 pracovní dny před termínem 

pro podání nabídky. 

 

V. Prohlídka řešeného území 

 

Prohlídka řešeného území není organizována. Zájmové území je volně přístupné. 

 
VI. Dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději v těchto termínech: 

 

Ozn. 

fáze 

Popis fáze Dokončení do Předání do 

1 Dokumentace pro vydání společného povolení včetně souvisejících 

plnění dle vymezení předmětu díla - včetně podání žádosti o vydání 

společného povolení z toho: 

 

 

 

 

180 dnů ode 

dne 

účinnosti 

smlouvy 

1a provedení a vyhodnocení průzkumů, zjištění 

stavu stávající technické infrastruktury a 

případné stanovení rozsahu jejích úprav 

 

1b Dokumentace pro vydání společného 

povolení, soupis prací 

 

1c doklady o projednání a podání žádosti o 

vydání společného povolení stavebnímu 

úřadu  

 

2 Předložení oznámení stavebního úřadu 

podle § 94m odst. 1 stavebního zákona o 

zahájení společného územního a stavebního 

řízení (k prokázání objednateli, že žádost o 

vydání společného povolení byla podána 

úplná s předepsanými přílohami) 

 

 

 

 

Do 30 dnů 

od 

dokončení 

fáze 1 

 

3 

Společné povolení  s nabytím právní moci v 

jednom vyhotovení ověřeném stavebním 

úřadem 

 

 

7 dnů ode 

dne nabytí 

právní moci 

rozhodnutí 

4 DPS v rozsahu pro zadání stavby včetně 

souvisejících plnění dle vymezení předmětu 

díla, soupis prací 

60 dnů ode dne vydání společného 

povolení; nenabude-li společné 

povolení  právní moci do 4 týdnů 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Prachatice


 6 

 

ode dne vydání, provádění díla i 

běh lhůty se přerušuje do nabytí 

právní moci, od kterého běh lhůty 

následně bude pokračovat až do 

celkových 60 dnů 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

 

7.1. Obecná ustanovení o prokazování splnění   

       Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže: 

 

a) splnění základní způsobilosti  

 

       b)splnění profesní způsobilosti  

 

       c) splnění technických kvalifikačních předpokladů  

 

 7.2. Základní způsobilost.  

 

  7.3 Způsobilým není dodavatel, který: 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu 134/2016 Sb. 

v platném znění, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu  nebo v obdobné situaci 

podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

     7.4. Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 5.3. písm. a) splňovat 

            tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 

            orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 5.3. písm. a) splňovat: 

 tato právnická osoba, 

 každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

 osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

      7.5. Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu: 

 zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 5.3. písm. a) 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu, 

 české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 5.3. písm. a) splňovat 

osoby uvedené v odstavci 5.4. a vedoucí pobočky závodu. 



 7 

 

7.6. Prokázání základní způsobilosti 

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k České 

republice předložením: 

 výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k odst. 5.3. písm. a), 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k odst. 5.3. písm. b), 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k odst. 5.3. 

písm. b), 

 písemného čestného prohlášení ve vztahu k odst. 5.3. písm. c), 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k odst. 5.3. 

písm. d), 

 výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení 

v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k odst. 5.3. písm. e). 

 

7.7. Profesní způsobilost 

Uchazeč prokazuje splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) Výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán. 

b) Dokladu o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky, tedy 

doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci nebo autorizace. 

 

7.8. Technická kvalifikace 

Uchazeč prokazuje splnění technické kvalifikace předložením: 

a) Seznamu minimálně 3 referenčních zakázek provedených uchazečem v posledních 5 

letech a osvědčení objednatele. Za významné zakázky zadavatel považuje realizace 

PD na výstavbu nebo rekonstrukci stejného nebo obdobného díla v projektované 

hodnotě min. 5 mil. Kč. 

 

Splnění základní a profesní způsobilosti a technické kvalifikace prokáže uchazeč 

čestným prohlášením. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem smlouvy požadovat 

od uchazeče, se kterým má být smlouva uzavřena, předložení originálů nebo ověřených 

kopií dokladů prokazujících kvalifikaci uchazeče. Tyto doklady nesmí být starší 90 

dnů před rozhodným termínem prokázání kvalifikace, tj. před koncem lhůty pro 

podání nabídek. 

 

VIII. Jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 

 

1. Nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou. Nabídková cena zahrnuje 

veškeré práce, úkony, dodávky a činnosti, jakož i veškeré náklady (vč. správních a jiných 

poplatků), nezbytné pro úplné a kvalitní provedení díla. Nabídková cena pokrývá rovněž 

všechny náklady i rizika zhotovitele plynoucí z nejistot charakteru díla. Není-li v kalkulaci 

ceny díla uveden určitý náklad, který se při provádění díla ukáže jako nezbytný, má se za to, že 

je zahrnut do jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně. Pokud 

kalkulace ceny vychází z počtu hodin a skutečná časová náročnost provedení díla tento počet 

hodin překročí, nemá zhotovitel právo požadovat na základě této skutečnosti zvýšení ceny díla. 

2. Cena bude zpracována dle krycího listu – celková nabídková cena, vč. ceny za jednotlivá plnění 

zakázky bude zpracována v členění nabídková cena bez DPH – příslušná DPH v zákonné výši 

– celková cena vč. DPH, která se bude skládat z následujících dílčích plnění: 



 8 

 

a) Sloučená DÚR a DSP včetně veškerých souvisejících plnění dle vymezení předmětu díla až 

do nabytí právní moci sloučeného rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení, 

včetně nabytí právní moci 

b) DZS včetně veškerých souvisejících plnění dle vymezení předmětu díla 

c) výkon autorského dozoru projektanta při provádění stavby 

3. Cena za provedení inženýrské činnosti, cena za zpracování a dodání soupisu stavebních prací, 

dodávek a služeb, cena za zpracování a dodání plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi a cena za výkon funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi je zahrnuta v cenách dílčích plnění díla dle výše uvedeného článku VIII. odst.2 a), b). 

                 

IX. Doručení nabídek 

Uchazeči doručí svoji nabídku písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje Tender Arena do pátku 30.04.2021 do 10:00 hodin, zpracovanou v českém jazyce. 

 

 Místo pro podání nabídek a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

Adresa elektronického nástroje pro podání nabídky: 

 https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Prachatice 

 Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve stanovené lhůtě nebo způsobem stanoveným 

v zadávacích podmínkách, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní 

nepřihlíží. Včasné doručení je rizikem dodavatele.  

 

(1) Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout velikost 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 

dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky. Nabídka 

musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných formátů souborů, tj. Microsoft Office 

(Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG. Hodnoty nabídkových cen dle 

specifikace uvedené v této zadávací dokumentaci, budou účastníkem zadávacího řízení 

předloženy rovněž formou vepsání do nabídkového formuláře, který bude zobrazen při podání 

nabídky v elektronické podobě. Tím není dotčena povinnost předložit součástí nabídky ostatní 

dokumenty obsahující nabídkovou cenu; v případě rozporu mezi hodnotami v nabídkovém 

formuláři dle věty předchozí a dokumenty nabídky, se jako závazné berou hodnoty obsažené 

v dokumentech nabídky. 

 

(2) Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 

eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové 

adrese www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 

„nápověda“ v zápatí) a kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Účastník zadávacího řízení musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem, 

s minimálně následujícím výkonem: frekvence CPU 1 GHz, operační paměť 1024 MB, pevný 

disk 20 GB, osobní počítač musí být připojen k síti Internet, a to s minimální rychlostí 

připojení 2 Mbps (DOWNLOAD) / 512 Kbps (UPLOAD), účastník zadávacího řízení musí 

mít v počítači nainstalovaný internetový prohlížeč (Microsoft Internet Explorer verze 9.0 

nebo vyšší, Mozilla Firefox verze 30.0 a vyšší), který má nainstalovaný SW Java verze 1.8 

a vyšší. 

c) Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel 

v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 

https://www.tenderarena.cz/profil/detail.jsf?identifikator=Prachatice
http://www.tenderarena.cz/


 9 

 

www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí 

„účastník zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení 

všech požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

d) Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních 

dokumentů při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či 

scanem, musejí být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou 

oprávněnou zastupovat účastníka zadávacího řízení vyžadováno, opatřeny elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách 

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí 

jednat o autorizovaně konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., 

o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

e) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně účastníka zadávacího 

řízení. Zadavatel doporučuje účastníkům zadávacího řízení zohlednit zejména rychlost jejich 

připojení k internetu při podávání nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání 

nabídek (podáním nabídky se rozumí finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání 

veškerých příloh!). 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, 

nesmí být současně poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím 

řízení prokazuje kvalifikaci. Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně 

s dalšími dodavateli, nebo je poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž 

zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem 

vyřadí. Dodavatele, jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti 

v zadávacím řízení. Zadavatel odešle bezodkladně účastníkovi zadávacího řízení oznámení o jeho 

vyloučení s odůvodněním. 

 Otevírání obálek v elektronické podobě  

Termín otevírání nabídek v elektronické podobě: 

dne 03.05.2021 od 09:00 hodin   

 

X. Způsob hodnocení nabídek  

Hodnocení bude provedeno dle hodnotícího kritéria nejnižší celková nabídková cena včetně DPH. 

Zadavatel je oprávněn nabídky dle § 113 zákona posoudit a vyžadovat její zdůvodnění, případně jí i 

vyloučit. 

 

XI. Platební podmínky: 

1. Objednatel je plátcem DPH. 

2. Objednatel neposkytne zhotoviteli peněžní zálohu. Objednatel se zavazuje dále specifikovaná 

dílčí plnění díla po jejich řádném dokončení převzít a zaplatit za ně dále sjednaným způsobem 

dohodnutou cenu. 

3. Cena díla bude zaplacena takto: 

a)  Po dokončení a předání dokumentace pro vydání společného povolení včetně veškerých 

souvisejících plnění dle vymezení předmětu díla včetně podání žádosti o vydání společného 

povolení na základě zhotovitelem vystavené faktury, bude objednatelem zaplaceno 40 % 

ceny dílčího plnění díla dle výše uvedeného článku Cena díla odst. 3 písm. a) smlouvy. 

b) Po předložení oznámení stavebního úřadu podle § § 94m odst. 1 stavebního zákona 

o zahájení společného územního a stavebního řízení, prokazující objednateli, že žádost  



 10 

 

c) o vydání společného povolení byla podána úplná s předepsanými přílohami, bude na základě 

zhotovitelem vystavené faktury objednatelem zaplaceno 30 % ceny dílčího plnění díla dle 

výše uvedeného článku Cena díla odst. 3 písm. a) smlouvy.  

d)  Po předání pravomocného společného povolení s vyznačeným nabytím právní moci bude na 

základě zhotovitelem vystavené faktury objednatelem zaplaceno 30 % ceny dílčího plnění 

díla dle výše uvedeného článku Cena díla odst. 3 písm. a) smlouvy. 

e) Po dokončení a předání DZS včetně veškerých souvisejících plnění dle vymezení předmětu 

díla bude na základě zhotovitelem vystavené faktury objednatelem zaplaceno 100 % ceny 

dílčího plnění díla dle výše uvedeného článku Cena díla odst. 3 písm. c) smlouvy. 

 

f) Po předání dokončené stavby bude uhrazena cena za autorský dozor dle samostatné 

smlouvy. 

 

XII. Další podmínky: 

- zájemce je povinen se před podáním nabídky informovat o poloze a povaze předmětu zakázky, 

případně o místních zvláštnostech. Případné nejasnosti si musí uchazeč vyjasnit před podáním 

nabídky. Nedostatečná informovanost, mylné chápání zadávacích podmínek, chybně navržená 

nabídková cena apod. neopravňuje uchazeče požadovat dodatečnou úhradu nákladů nebo 

zvýšení ceny; 

- zájemce musí plně respektovat podmínky vydané ve správních rozhodnutích vztahujících se 

k této zakázce. Dílo bude provedeno a předáno zadavateli v souladu s podmínkami zadání resp. 

s případnými předem odsouhlasenými změnami; 

- zadavatel si vyhrazuje právo posunout nebo odložit začátek realizace zakázky, provádět změny 

postupu prací při provádění zakázky s ohledem a v závislosti na disponibilních prostředcích pro 

financování zakázky; 

- zadavatel je oprávněn z důvodů nedostatku finančních prostředků zmenšit rozsah zakázky či 

plnění zakázky přerušit nebo zcela ukončit, před jejím dokončením. V případě, že zadavatel 

bude nucen z důvodů nedostatku finančních prostředků tato práva použít, nemá zhotovitel vůči 

zadavateli žádné ani finační nároky, plynoucí z posunutí, přerušení nebo předčasného ukončení 

plnění zakázky; 

- zadavatel si vyhrazuje právo poptávku zrušit bez udání důvodů, případně odmítnout všechny 

předložené nabídky a právo na změnu, doplnění nebo upřesnění podmínek poptávky; 

- variantní řešení zadavatel nepřipouští; 

- úhrada nákladů spojených s účastí uchazeče v zadávacím řízení se neposkytuje; 

XIII. Povinný obsah nabídky  

Povinný obsah nabídky je specifikován přílohou č. 3 této výzvy. 

 

Ing. Martin Malý ………………………………. 

starosta 

 

 

Přílohy: 

1. Zájmové území 

2. návrh řešení architekta města Prachatice Mgr. A. Luboše Zemena – 1. a 2.část 

3. krycí list nabídky 

4. vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

5. závazné smluvní podmínky 

 


